КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     26.07.2016                                с. Огур                                                 № 67

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Огурского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Огурского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом  Огурского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   Перечень   автомобильных   дорог   общего   пользования  местного значения Огурского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Огурского сельсовета, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                А.М. Темеров

                                                                Приложение
                                                                к Постановлению администрации
                                                                Огурского  сельсовета
                                                      от   26.07.2016   г. № 67
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Огурского  сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Огурского  сельсовета

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги, объекта улично-дорожной сети

Идентификационный номер
автомобильной дороги

Протяженность автомобильной дороги
(км)

Место-нахождение
автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ул. Дружбы

	1,8
	с. Огур

	2.
	Ул. Солнечная

	1,2
	с. Огур

	3.
	Ул. Ленина

	0,8
	с. Огур

	4.
	Ул. Лесная

	0,8
	с. Огур

	5.
	Ул. Юбилейная

	1,0
	с. Огур

	6.
	Ул. Мира

	0,2
	с. Огур

	7.
	Ул. Школьная

	0,2
	с. Огур

	8.
	Ул. Строителей

	0,2
	с. Огур

	9.
	Ул. Почтовая

	0,2
	с. Огур

	10.
	Ул. Горького

	0,2
	с. Огур

	11.
	Ул. Космонавтов

	0,1
	с. Огур

	12.
	Ул. Животноводов

	0,7
	с. Огур

	13.
	Ул. Кирова

	0,2
	с. Огур

	14
	Ул. Тольятти

	0,5
	с. Огур

	15
	Ул. Советская

	2,2
	с. Огур

	16
	Ул. Береговая

	0,1
	с. Огур

	17
	Ул. Центральная

	1,5
	д. Красный Ключ

	18
	Ул. Кузнечная

	1,2
	д. Красный Ключ

	19
	Ул. Закаленская

	0,8
	д. Красный Ключ

	20
	Ул. Китайщина

	1,0
	д. Красный Ключ

	21
	Ул. Животноводов

	0,2
	п. Щетинкина

	22
	Ул. Телевизорная

	0,2
	п. Щетинкина

	23
	Ул. Борисевича

	0,3
	п. Щетинкина

	24
	Ул. Есенина

	0,3
	п. Щетинкина

	25
	Ул. Александровская

	0,5
	п. Щетинкина

	26
	Ул. Школьная

	0,3
	п. Щетинкина

	27
	Ул. Солнечная

	0,9
	д. Малая Тумна

	28
	Ул. Карла Маркса

	1,3
	д. Малая Тумна

	29
	Ул. Заречная

	0,5
	д. Малая Тумна

	30
	Ул. Клубная

	0,9
	д. Малая Тумна

	31
	Ул. Затонная

	0,7
	д. Малая Тумна

	Итого:

	[bookmark: _GoBack]21,0

Глава администрации                                                                      А.М. Темеров